

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

**Estate Amagerbrogade 150 A/S**  
-----

**c/o AtZ Administration & Rådgivning ApS, Kongelysvej 11, 2820 Gentofte**  
-----

**CVR nr. 35 22 99 73**  
-----

**Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2020**  
-----

**(8. regnskabsår)**  
-----

Fremlagt og godkendt på selskabets  
ge-neralforsamling den 26 / 2 2021

\_\_\_\_\_  
dirigent: Søren Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 – 3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 – 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 – 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12 – 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskab</b>	Estate Amagerbrogade 150 A/S c/o AtZ Administration & Rådgivning aps Kongelysvej 11 2820 Gentofte Danmark  CVR-nr. 35 22 99 73  Hjemstedskommune: Gentofte
<b>Direktion</b>	Jan Erik Andersen
<b>Bestyrelse</b>	Søren Nielsen, formand Carsten Hærup Christensen Jan Erik Andersen
<b>Revision</b>	BHA Statsautoriseret Revision A/S Tuborgvej 32 DK-2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen Amagerbrogade 150, 2300 København S.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 8.904 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 57.342. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er optaget i henhold til anvendt regnskabspraksis til dagsværdi på grundlag af en DCF metode.

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2021 før værdiregulering af investeringsejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

**RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		6.492.111	5.736.336
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		6.492.111	5.736.336
Værdiregulering af ejendomme .....	1	5.848.056	2.731.406
Finansielle omkostninger .....	3	917.329	1.082.526
RESULTAT FØR SKAT .....		11.422.838	7.385.216
Skat af årets resultat .....	4	2.519.173	1.628.403
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>8.903.665</b>	<b>5.756.813</b>
 <b><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u></b>			
Overført resultat .....		8.903.665	5.756.813
		<b>8.903.665</b>	<b>5.756.813</b>

**BALANCE pr. 31. december 2020**

		<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Investeringsejendomme .....		137.470.085	131.622.029
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	5	137.470.085	131.622.029
 ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>137.470.085</u>	<u>131.622.029</u>
 Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser .....		7.902	0
Andre tilgodehavender .....		0	602
Periodeafgrænsningsposter .....		0	22.043
TILGODEHAVENDER I ALT .....		<u>7.902</u>	<u>22.645</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>128.058</u>	<u>0</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>135.960</u>	<u>22.645</u>
 <b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>137.606.045</u></u>	<u><u>131.644.674</u></u>

**BALANCE pr. 31. december 2020 - fortsat**

		<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Aktiekapital .....		25.000.000	25.000.000
Overført resultat .....		32.342.133	23.438.468
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>6</b>	<b>57.342.133</b>	<b>48.438.468</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	8.921.341	7.159.448
Hensættelse indvendig vedligeholdelse.....		500.166	461.230
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>9.421.507</b>	<b>7.620.678</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	8	63.427.374	64.277.174
Deposita og forudbetalt leje udlejningsejendomme ...		3.202.331	3.210.388
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		<b>66.629.705</b>	<b>67.487.562</b>
Kortfristet del af langfristet gæld .....	8	847.506	841.241
Gæld til pengeinstitutter .....		0	6.158.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	25.400
Selskabsskat.....		757.655	543.162
Anden gæld .....		2.607.539	529.450
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>4.212.700</b>	<b>8.097.966</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>70.842.405</b>	<b>75.585.528</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>137.606.045</b>	<b>131.644.674</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	9		
Eventualposter m.v. ....	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiekapital primo/ultimo .....	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	23.438.468	17.681.655
Overført af årets resultat .....	<u>8.903.665</u>	<u>5.756.813</u>
Overført til næste år .....	<u>32.342.133</u>	<u>23.438.468</u>
<b>Udbytte for regnskabsåret:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Udbetalt udbytte .....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>57.342.133</u>	<u>48.438.468</u>

**NOTER****Note 1 - Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger**

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Udviklingen på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af aktiver.

**Værdiansættelse af ejendom**

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er foretaget på baggrund af ejendommens normal budget for de kommende år, indeholdende lejeindtægt samt omkostninger til administration.

Normalbudget for 2021 udgør t.kr. 6.050, 2021-2031 i størrelsesorden t.kr. 6.050 til t.kr. 7.375.

Afkastkravet der er lagt til grund ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi, afhænger af ejendommens anvendelse. Ved anvendelse til beboelse benyttes et afkastkrav på ca. 3,5%, ved kontor benyttelse udgør afkastkravet ca. 4,5% og ved benyttelse til retail udgør afkastkravet ca. 6%. Afkastkravet fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af udviklingen i markedsforhold og ejendomstype mv.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for gældende markedsniveau.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelse af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen. Der henvises til note 8 for følsomhedsberegninger på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet.

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er opgørelse af ejendommens dagsværdi og finansielle risici, som generelt er påvirket af usikkerhederne, der er på ejendoms- og finansmarkederne.

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med måling af ejendommens dagsværdi.

**Likviditet/going concern**

Selskabets finansielle risici knytter sig primært til finansiering af selskabets ejendom og dermed til risikoen for renteændringer mv.

**Note 2 - Personaleomkostninger**

Gennemsnitslige antal ansatte udgør:

0      0

---



---

Ledelsen og bestyrelsen er ikke vederlagt.

**NOTE R - fortsat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 3 - Finansielle omkostninger</u></b>		
Finansielle omkostninger, øvrige .....	917.329	1.082.526
	<u>917.329</u>	<u>1.082.526</u>
<b><u>Note 4 - Skat af årets resultat</u></b>		
Årets aktuelle skat .....	757.655	543.162
Regulering af udskudt skat .....	1.761.893	1.086.457
Regulering tidligere år .....	- 375	- 1.216
	<u>2.519.173</u>	<u>1.628.403</u>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 5 - Investerings ejendomme</u></b>		
Kostpris, primo .....	113.107.545	113.107.545
Tilgang til kostpris .....	0	0
Afgang til kostpris .....	0	0
Kostpris, ultimo .....	<u>113.107.545</u>	<u>113.107.545</u>
Værdiregulering, primo .....	18.514.484	15.783.078
Årets værdiregulering .....	<u>5.848.056</u>	<u>2.731.406</u>
Værdiregulering, ultimo .....	<u>24.362.540</u>	<u>18.514.484</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....	<u>137.470.085</u>	<u>131.622.029</u>
<b><u>Følsomhedsberegninger:</u></b>	<b>Afkast - 0,25 %</b>	<b>Afkast + 0,25 %</b>
Ejendommens værdi .....	<u>t.kr. 146.077</u>	<u>t.kr. 129.848</u>
Stigning / fald .....	<u>t.kr. 8.607</u>	<u>t.kr. - 7.622</u>

**NOTE R - fortsat**

	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 7 - Hensættelse til udskudt skat</u></b>		
Saldo primo .....	7.159.448	6.072.991
Årets regulering .....	1.761.893	1.086.457
Saldo ultimo .....	<u>8.921.341</u>	<u>7.159.448</u>

	Forfalden	Forfalden	Forfalden
	u/1 år	1 - 5 år	e/5 år
<b><u>Note 8 - Gældsforpligtelser</u></b>			
Realkreditinstitutter .....	847.506	6.421.647	57.005.727
	<u>847.506</u>	<u>6.421.647</u>	<u>57.005.727</u>



**NOTE R - fortsat****Note 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 137.470.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev stort t.kr. 15.000.

**Note 10 - Eventualposter m.v.**

Vedligeholdelsespligt for ejendommene matr. nr. 5b m.fl. af Sundbyøster:

Indvendig vedligeholdelse t.kr. 500 og udvendig vedligeholdelse t.kr. - 6.420.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Søren Nielsen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-03-01 15:32:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>